ПРОЕКТ

2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                        г. Минеральные Воды                    №

Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов, на территории Минераловодского городского округа на 2020 год
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 июля 2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом комитета Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию от 01.07.2010 № 87-о/д «Об утверждении порядка разработки и утверждения Схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края, Уставом Минераловодского городского округа, администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Минераловодского городского округа на 2020 год.

2. Утвердить Адресный перечень мест для проведения выставок продаж, ярмарок-выставок, ярмарок на территории Минераловодского городского округа на 2020 год.
3. Признать утратившим силу с 01.01.2020 года следующие  постановления администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края:
- от 14.11.2018г. № 2728 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Минераловодского городского округа на 2019 год», постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края;
- от 05.04.2019г. № 707 «О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Минераловодского городского округа на 2019 год, утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 14.11.2018г. № 2728»
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Городнего Д. В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Минераловодского
городского округа                                                                          С. Ю. Перцев